
Dodatek č. 1

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969

1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř - PD, IČ, AD 
č. smlouvy Objednatele: 08PU-002448

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoby ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​. ..​. . . ​...........​........................
.......​................​....................​...............​............​................
........​............................​...........​............​................
......​...............​.............​...................​.........
......​...................​.........
........​......​......​.....
..........​.................
...............​.............​..............​..........​. . ​............​..................
.........................................
........​......​......​.....
.......​......​............​................​...............
................................
........​......​......​.....

Konsorciem APIS -  SATRA -  PONTEX -  RÁMCOVÁ SMLOUVA 2017

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(vedoucí člen konsorcia)

Ohradní 24b, 140 00 Praha 4 - Michle
61853267
CZ61853267
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 31260
společnost s ručením omezeným
.................​............​..........​.......​....... ​............................
.......​............​................​.................
.......​.........​..............​............
.......................​.........
........​......​......​.....
...... ​...........​..............​.............​.................​..................​.......... 
​...........​....​.....​..............​......... 
​........​......​......​.....

1



SATRA, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
(řádný člen konsorcia)

Sokolská 32, 120 00 Praha 2
18584209
CZ18584209
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3014

Pontex, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
(řádný člen konsorcia)

(dále jen „Zhotovitel")

Bezová 1658, 147 14 Praha 4
40763439
CZ40763439
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany")

Č I.I
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 10. 10. 2019 Prováděcí smlouvu (Smlouvu o dílo) 
Č. 08PU-002448, uzavřenou na projektové práce v rámci zakázky „1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 
estakáda Mojžíř - PD, IČ, AD" (dále jen „Smlouva").

ČI. II
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je  změna ustanovení či. II Cena za dílo, bodu 1, Smlouvy:

Původní znění dle Smlouvy:

Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.: 

a. PD + IČ + AD:
bez DPH: 6 830 030,- Kč 
DPH: 1 434 306,30 Kč 
včetně DPH: 8 264 336,30 Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy.

Nové znění dle Dodatku č. 1:
Za řádnou realizaci této Smlouvy náleží Zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen 
jednotlivých dílčích činností, tj.:

a. PD + IČ + AD:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
Navýšení v souladu s Dodatkem č. 1:
Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

Podrobná specifikace ceny, Příloha č. 3 Smlouvy, 
č. 1 tohoto Dodatku, kteiý je  jeho součástí.

6 830 030,00 Kč 
921 800,00 Kč

7 751 830,00 Kč 
1 627 884,30 Kč 
9 379 714,30 Kč

se mění způsobem, který je specifikován v Příloze

2



ČI. III
Odůvodnění

1. Důvodem ke Změně jsou skutečnosti, které splňují podmínky stanovené § 222 odst. 6 ZZVZ.
2. Nepředvídaný důvod této změny vznikl v důsledku provedení „Bezpečnostní inspekce, vyhodnocení 

nehodovosti a kapacitní posouzení silnic I. třídy v ÚK“, z výstupu inspekce je patrné, že na mostě 
vzniká námraza a dochází k dopravním nehodám se zraněním, proto bylo doporučeno řešit na mostě 
opatření proti vzniku námrazy v rámci PD, aby bylo zajištěno zvýšení bezpečnosti dopravy.

č i . r v
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a 
bez jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

4. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
jednom (1) stejnopisu.

Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny -  aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

V Chomutově dne: 2 8 -01‘ 2022

za Zhotovitele
Konsorcium APIS -  SATRA -  PONTEX 
-  RÁMCOVÁ SMLOUVA 2017
zastoupené vedoucím účastníkem sdružení 
Ateliérem projektování inženýrských staveb, s.r.o.

V Praze dne: 1 0  " 01-  2022

3



Příloha č. 1: Podrobná specifikace ceny -  aktualizovaný Rozpis Ceny Služeb

1/62 Mojžíř, most ev. č. 62-007 estakáda Mojžíř -  PD, IČ, AD

Aktualizovaný rozpis Ceny Služeb

P ře d p o k lá d a n á  h o d n o t a  s ta v e b n íc h  

n á k la d ů  v  Kč b e z  D PH

P ro c e n tn í p o m ě r  ze 

s ta v e b n ích  n á k la d ů  

n ab íd n u tý  u ch a ze če m  v  

R á m c o v é  sm lo u v ě  -  č á s t  

D Ú R * )

P ro c e n tn í p o m ě r  ze  

s ta v e b n ích  n á k la d ů  

n a b íd n u tý  u c h a ze č e m  v  

R á m c o v é  sm lo u vě  - č á s t  

V ý k o n  I Č k Ú R * )

P ro c e n tn í p o m ě r  ze 

s ta ve b n ích  nák ladů  

n ab íd n u tý  u ch a ze čem  v  

R á m co v é  sm lo u vě  - čá s t 

DSP*)

P ro c e n tn í p o m ě r  ze 

s ta v e b n ích  n ák ladů  

n ab íd n u tý  u ch a ze če m  v  

R á m c o v é  sm lo u v ě  - č á s t  

V ý k o n  IČ k S P v č .  

m a ie tk o p r . p ro je d nán i* )

P ro c e n tn í p o m ě r  ze 

s ta v e b n ích  n á k la d ů  

n ab íd n u tý  u ch a ze če m  v  

R á m co v é  s m lo u vě  -  č á s t  

VD -ZDS*)

T e chn ická  p o m o c  

o b je d n a te li - a u to rsk ý  

d o zo r  (v Kč bez 

D PH /hod)** )

Cena  ce lk em  v  Kč bez 

D PH ****)

162 900 000 ........... ........... ........... ........... ........... .. . . .

22 000 000 ............. ............. ........... ............. ........... ......

P ře d p o k lá d a n ý  c e lk o v ý  p o č e t  h o d  te ch n ic k é  

p o m o c i
. . . . . ......

P ře d p o k lá d a n ý  c e lk o v ý  p o č e t  h o d  te ch n ic k é  

p o m o c i -  D O D A TEK  1 ....

P ře d p o k lá d a n á  h o d n o t a  d í lč í č á st i V e ře jn á  

z a k á z k y *•*)

.. .. . . . . . ​. . . . . . .......​. ..... ...​.. .....​.. .... . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .....​...... . . . . . . . . . . . . . .

P ře d p o k lá d a n á  h o d n o t a  d ílč íč á s t i  V e ře jn é  

z ak á zk y  •••)

.. . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . . . . . . ...​.......​...... . . . . . . . . . ​. . . . . . ...​. ......​. ..... .. .....​...... . . . . . . . . . ​. . . . . .

N a b íd k a  u c h a z e č  v  K č  b e z  D P H .. .. . . . . . ​. . . . . . .......​. . .... ...​.......​...... .......​...... ...​.......​...... .......​...... 6  8 3 0  030
N a b íd k a  u c h a z e č  v  K č  b e z  D P H  - d o d a t e k  1 .......​. ..... .....​...... .......​...... . . . . . . . . . . . . .......​. ..... .....​.. .... 9 2 1  B00

N a b íd k a  u c h a ze č  v  K č  b e z  D P H  - C ELE K .. .. . . . . . ​. . . . . . .......​...... ...​.......​...... .. . . . . . . . ​. . . . . . ...​. . .....​. . .... .......​...... 7 7 5 1  830

4


